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Métpo MpappikAg Mapapdpewong (K)
OTO KEVTPO TOu UANouU : 0,9996025

E.l.Z.A. ( EAAnvIKS Mewdaimikd Zuotnua Avagopda)
EMeyoeidéc G.R.S. 80 a= 6378137 f= 1/298,2572236
Evkdpoia MepkaTtoplikr} MNpoBoAn

Kevtpikdg MeonuBpivog 24 Ko = 0,9996

21ov MeonuBpivo Avagopdg 1o x = 500.000
MAdTog Avagopdg 00 00' 00"

Mértpo ypaupikig rapapéppwong (K) oto Kévrpo ®UAAou : 0.9996025

100 m

YITOMNHMA

: Oplio Mepioxng MeAéTng

: M'papuni NapaAiag

- AyIoASC (PEK 449A/13-09-1982)

: AKTOypOuMn
2408007 : Krnuatoypa@ikdg ApiBudg
o : Kopugr Opiou ApxIKAG IdiokTnaiag

: Pupotopiki ypauun (PEK 341AAIM/27-10-2014)

: MpoknTTio
O.T. 2034 : ApiBuog Oikodouikou TeTpaywvou
2/E : Alwpo@o/ENevit
n : lodye10/TIANoKOOKETTEG
1A . lodyeio/Aapapiva
1K : lodye10/KepapooKkeTTég
: ZupuaToTTAEya
: Mévtpa
————————————— : Opio avuAoTroinTo
T - PpUudi guaoikoU TTpavoug
—_———————— —  :6d1 rpavoug
: Kaykeho
IX] : Bepdvrta oteyaopévn - YTOOTEYO
1/m : Kriopa
: Moiva
O : Mnyadi
B : Baon

: Oploypappn pépatog

EANHNIKH AHMOKPATIA
MEPIOEPEIA ATTIKHZ
AHMOzZI MAPAOQNA

Ma tnv mapoyn Unnpeoiag yla to £pyo :

TITAOZ NPOPAMMATIKHZ
SYMBAZHS: "Mpagn Ebappoyng NoAeodopkrig MeAétng B’ katotkiog Mapadwva
¢ A.E. Mapabwva tou Afjpov Mapadwva"
SYMBAAAOMENOZ EY 4 HMOZX ac
NPOTPAMMATIKHZ AvanTuEiakos Opyaviouog
2YMBAZHZ: Tonkig AuTodiolknong
EYAHMOE AEOQOTA.

"EUSnuog A.E. - Avantu§lakog Opyaviopog Tomukrg Autodioiknong”

ANTIKEIMENO AIANOMH MINAKIAQN

Tonoypadikiy MeAétn-Ktnpatoypadnon

TITAOZ ZXEAIOY

KTHMATOIPA®IKO AIATPAMMA

04984-42192/1

04976-42186/1

// 04992-42186/1

04968-42180/1

04976-42180/1

04984-42180/1

04968-42174/1

04976-42174/1

04984-42174/1

04968-42168/1

04976-42168/1

KAIMAKA 1:1000

APIOMOZ NINAKIAAS :  04984-42186/1 | AP

. IXEAIOY : K-10 / 12

HMEPOMHNIA : 05.04.2023

A/NZH TEXNIKQN YNHPEZIQON
"EYAHMOZ A.E.O.T.A."

2YNTAZH

AOM: 043471737 {/AOY: AMAPOYZIOY

"KONITANTINOZ M. ZQH3Z |
EONIKOY METS NEIOY

AOM 04

MHTPOOY: 53441
I+ THA. 210-4400009
3545466 | AQY: AMAPOYZIOY

lwavvng AnUNTPAKOMOUAOG
Tonoypadog Mnyavikog E.M.N.

Kwvotavtivog Zwng
Tomoypadog Mnyavikog E.M.N.

OEQPHZH

O MNpoiotapevog Texvikng Yrtnpeoiag

EYAHMOZ AEE.O.TA.

Mavaylwtng AVTwvomouAog

MoALtikdg Mnxavikog
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